
Privátní značka

PAPÍROVÝ PROGRAM
ÚKLIDOVÁ CHEMIE
PYTLE NA ODPAD
OSVĚŽOVAČE VZDUCHU
OCHRANNÉ PRACOVNÍ
POMŮCKY

Kompletní řada produktů pro
úklid, hygienu a ochranu
zaměstnanců při práci.
Sortiment výrobků značky
HYGOTRENDY zahrnuje:
toaletní papíry a papírové
utěrky z celulózy, čisticí
prostředky pro všechny
oblasti úklidu, průmyslové
utěrky, pytle na odpad,
ochranné pomůcky a další
doplňkový sortiment.

Kvalita za dobrou cenu

Vlastnosti
objem: 120 l

rozměry: 70 x 110 cm

tloušťka: 80 µm/Mi

barva: černá

15 ks/role

karton: 10 rolí á 15 ks

objednací kód: 394.HT1585 

       (150 ks/karton)

Pevné a odolné.
Nepromokavé.
Hygienicky nezávadné.
Snadné odtrhnutí díky perforaci.
Barva: černá.
Pytle mají certifikát Ecoloop.

Rolované odpadové pytle z recyklovaného plastu. 

PYTLE NA ODPAD HYGOTRENDY 80 120L ČERNÉ

Pevné rolované odpadové pytle 80 µm/Mi

PRODUKTOVÝ LIST 394.HT1585 

Certifikát Ecoloop - certifikační program pro výrobce
Pytle jsou vyrobeny >95% z recyklovaného LDPE regranulátu. 

394.HT1585 

Aktuální ceny a dostupnost produktů vám sdělí váš obchodní zástupce.

Produkty pro úklid, hygienu a ochranu zaměstnanců při práci

09_2022

ČECHY: HYGOTREND | T: 326 721 168 | objednavky.hygotrend@hygotrend.com | www.hygotrend.com
MORAVA: HYGOSERVIS |  T: 548 214 126 | objednavky.hygoservis@hygotrend.com | www.hygoservis.cz
SK: HYGOTREND SK | T: +421 917 472 748  | objednavky.hygoservis@hygotrend.com | www.hygotrend.sk

http://www.hygotrend.cz/
https://www.hygotrend.cz/kategorie/hygotrendy-173
http://www.hygotrend.cz/
mailto:objednavky@hygotrend.cz
http://www.hygoservis.cz/
mailto:objednavky@hygoservis.cz

